— Dr Grosglik, Graniczna 10, przyjmuje
z chorobami chirurgicznemi, specjalnie organów

| moczo-plciowych. Od 4—6. 2844

Pilniki Kruppa i angielskie
niezniszczalne Trzonki z papieru prasowanego

do pilników i narzędzi ręcznych.
Obfity skład u firmy

H. SOMYA,
Dom Handlowy i Biuro Techniczne 7

w Warszawie, Bracka 25. 696

OGŁOSZENIE.
Dnia 12 (24) Lipca 1893 roku,

w kancelarji pułku Biełozierskie-
go, odbędzie się licytacja na sprze
daż skór i kości.

Wiadomość bliższa: obóz gąsio-
rowski (6 wiorst od stacji Malkiń
drogi Ż. W.-P.), kancelarja pułku
Biełozierskiego. 878r